ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Switch ALLIED TELESIS AT-GS920/8-
50
Codice CK198263
EAN 0767035210827
Marca ALLIED TELESIS
Part number AT-GS920/8-50
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 6.505
Volume (cm³) 36633.67929
Gigabit Ethernet DIP Switch
The Allied Telesis GS920/8 is an 8-port 10/100/1000T unmanaged DIP switch with internal PSU,
offering secure, unmanaged Gigabit switching for the desktop and small networks.
SPECIFICHE
Marca ALLIED TELESIS
Numero porte LAN 8  n
ALIMENTAZIONE
Power Supply AC
Alimentatore incluso Si
Consumo energetico 18 W
Alimentazione ridondata No
CARATTERISTICHE TECNICHE
Power over Ethernet (PoE) No
Nr. porte PoE 0
Quality Of Service (QOS) No
Supporto Routing (Layer 3) No
Vlan supportate 4000
Modalità Stacking No
PoE Budget 0 W
Gestione Unmanaged
Industriale No
Stackable No
CARATTERISTICHE FISICHE
Altezza 38 mm
Larghezza 263 mm
Peso 2000 gr
Profondità 179 mm
Rack-Mountable Si
Altre caratteristiche fisiche Kit per montaggio a rack: AT-RKMT-J05
Nr. unità rack 0
CONFORMITÀ
Dichiarazione di Conformità EN55024, ICES Class B, VCCI Class B, FCC Class B,
EN55032:2012 Class B, CISPR 32 Class B CE
CONNETTIVITÀ
Porta Console No
Nr. porte LAN 8 N
Nr. porte Uplink 0
Tipo e velocità porte LAN RJ-45 10/100/1000
Nr. porte fruibili
contemporaneamente (LAN + Uplink)
16
Tipo e velocità porte Uplink N/A